
Výsledky 4. kola zimní amaterské ligy 2016/2017 

 
Panters – Draci 7:5, poločas 4:2  
Branky domácí: Juřina 1., 5., 31. min., Toman Martin 10. min, Havlíček 16. min, 
Hlaváč 32. min., Janoušek 39. min 
Branky hosté: Kolář 6. min, Böhm 17., 28. min., Hamhalter 29., 38. min. 
Bez karet, rozhodčí: Ruda Kaše  

Do zápasu lépe vstoupili domácí a v 5. minutě vedli góly Juřiny 2:0. Hosté však 
nesložili zbraně a bojovným výkonem dokázali srovnat v polovině druhé půle na 4:4. 
Panteři vzápětí předvedli dvě pohledné kombinační akce zakončené góly a vítězství 
si v utkání a šlágru kola pohlídali. 

PS Křeč Mochtín – Real Hybrid – 5:9, poločas 2:4  
Branky domácí: Šup 18., 23., 38. min., Vejskal 19., 31. min. 
Branky hosté: Lapáček 1., 17., 28. min., Novotný 6., 24. min., Kotěšovec 15. min., 
Kortán 24., 38. min., Rendl 30. min. 
Bez karet, rozhodčí: Ruda Kaše 

Domácí v úsporné sestavě působili v úvodu utkání odevzdaným dojmem a tak Real 
vedl již v 17. minutě 4:0. Domácí však stačili do poločasu vstřelit 2 branky a na 
začátku druhé půle snížit na rozdíl jediného gólu. Hned vzápětí však hosté dvěma 
slepenými góly nasměrovali svůj tým k jasnému a zaslouženému vítězství. 

BS Stars – Tučňáci 2:1, poločas 1:0  
Branky domácí: Břečka 2. min., Matějka 35. min. 
Branky hosté: Špaček 22. min. 
Bez karet, rozhodčí: Ruda Kaše 
 
Domácí byli proti Tučňákům bez hráčů na střídání jasným favoritem, což potvrdil Petr 

Břečka gólem ve 2. minutě utkání. Pak se domácí přizpůsobili pomalejšímu tempu 

hry a díky pozorné, dobře hrající obraně Tučňáků a jistým zákrokům gólmana se hra 

vyrovnala. Na drama zadělal vyrovnávajícím gólem Špaček ve 22. minutě. Domácí 

zahodili penaltu, ale přesto 5 minut před koncem rozhodli o svém těsném vítezství. 

 


